[image: image2.emf]ПРОЕКТ
                   «Зöвсьöрт»

              Администрация
            Кар овмöдчöминса

                  городского   поселения
                 адмистрация
                                                            «Жешарт»
ш  у  ö  м

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     №

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с п.13 - 15 ст.11.10.  Земельного  Кодекса РФ, п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», ст. 44.1.1 Правил землепользования и застройки МО ГП «Жешарт», утвержденных постановлением администрации городского поселения «Жешарт» от 11.03.2022 № 049, постановления администрации городского поселения «Жешарт» от 20.03.2023 № 076 « О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Жешарт» от 11.03.2022 № 049 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Жешарт»»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения минимально установленной площади земельного участка, в отношении образуемого в соответствии с настоящим постановлением земельного участка.

2. Утвердить в составе земель населенных пунктов схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории муниципального образования, образуемого из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами с приусадебными участками  пгт. Жешарт Ж-1 и расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Вымский муниципальный район, городское поселение «Жешарт», пгт. Жешарт, ул. Первомайская, земельный участок  18а, площадью 159 кв.м, с видом разрешенного использования: ведение садоводства (приложение) (приложение).
3. Срок действия настоящего постановления два года.
Руководитель администрации
городского поселения «Жешарт»                                                     А.Н. Малафеев
Утверждена

постановлением администрации

(наименование документа об утверждении, включая наименования

городского поселения «Жешарт»

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от

	№

(приложение)
[image: image1.emf]